
,Ef< (;ENERALI
|"|'mnk ("'|q:SKÁ po.jišťovna

pojistná smlouva
pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 5181920044

,|ig,,,,::

,~ aiiiii Mll6' ĺ: iliEľ3I
Generall Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, Je zapsaná v obchodním rejstříku
ved6ném Městským soudem v Prázo spis. zn B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin, vedeném IVASS pod

, čÍslem 026 (dále jen .pojišťovna') ..,..,....,..,..,..,..,..,..,..,..,..,.,,,.,..,..,..,....,,,..,..,..,..,..,..,..,..,..,.., ..:..,..,..,..,..,..,;.,..,,,..,.,..,..,..,.,,..,..,..,..,..,..,.,,.,, ..,.,..,,.,..,..,..,.,..,..,.,,..,..,..,..,....,,,,..,.,..,..,.,,..,..,..,.,.., , .t'

ii""' """"""""' I|||||mml|||i||llg|||i|||||||fl
" Samostatný zprostředkovatel (SZ)

titul, jméno, přijmenľ, titul za jménem l obchodní firma
l Generali Česká Distribuce a.s.

adresa sídla - ulice, čÍslo popisné

Na Pankráci 1658/121

obec - část obce

Praha 4

IČO

l 44795084 ]

PSČ

140 00

Vázaný zástupce (VZ)
titul, jméno, příjmení, titul za jméňem l obchodní firma IČO

Ing. JITKA GOLDHAMMEROVÁ " 68918887

Cl

l!
Lň

adresa sídla - ulice, čisb popisné " obec - část obce PSČ

Vodní 267 Náměšť' na Hané 783 44

e-mail telefon

'eäi,$tn!'Í:k:; !I!!!M!' !!!!!!!!!|!|lj|||!!!|!!!|!!|!!!!!!|!!!! l!!!! nr"""Íiiir^'""'""Í|||||||||rr""|||||l||||||||||||||Ĺi|irirm
obchodní firma ' ' ' . ' IČO

Základní škola Uničov, U stadionu 849, dále jen Základní škola Uničov, U stadionu 849 64627519

zapsán
LP

v registru živnostenského podnikání rejstříku Městského úřadu Uničov

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSC

U Stadionu 849 l UniČov l' 783 91

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

plátce DPH NE

e-mail telefon

02214466191402

, pojiš,těný, je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak. . . , ,

"'T """ '"'äi':'";"=""""""""T7"T| "" Mi '"" l! II l ! I! !ll!!li g "t! I!!!! i
počátek pojištění l 00:00 hod. 01.01.2024

pojištěni se sjednává na dobu neurčitou.

FÍĹ"

Ž?::dové Název pojištění ' :i::':': alum ucinnosti pojistné*

1 Živelní pojištění . . , ,,,,,,., --.Qd ,01..2024 .., , 9 238 kč .

2 pojištění odciZeni. rňôvitých věci : ',"i !')' " biáji
·.... : '.".. . .'·· :·l" ' '&Y 7". .· . - '.' ·:·'::. :: .&5 ' r' l" '-'"l 'l '

" pojistné po zaokrouhlení, slevách l přirážkách dle Vyúčtováni pojistného.

Celkové roční pojistné 11 '175 Kč

- pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 5 let a za to je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši 15,00 %.
Pokud pojistník svými úkony nebo porušením povinností způsobí zánik pojistné smlouvy dříve než 31.12.2028, zavazuje se uhradit částku odpovidajIci výši

" poskytnuté slevy za dobu trvání pojištěni od 01.01.2024.

Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištěni v době pojistné události není nižší q vIce jak 15 procent než jeho pojistná
, hodnota, pojišťovna pro tento předmět neuplatni podpojištění ve smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb., není-li dále ujednáno jinak.

,\)1ýluka z pojištění týkajIcI se nakažlivých nemocí

u cAä :t: 5

Spák"á '?511€3, Nm'é 1 10 0(p praĹía 1, IČC"" 452 "!2 (156, DK'::" 1"?73. if' za;ísa'"íi v rejsůtúá ':t::':k'"r· íl sí:i< z"
B 14í?ltl ^kn Gene'aŕ :':';jsa""é Kaiském rsmisttu ;n'išt'ľjv ge. q,: 1V:\S$ 'Sislem DŽ?ŕ: Ú¢a;e' ;". C). ROX 30"' 659 1)5 FŠmt'< b'iÝ¥W


